houve necessidade de reprocessamento da carteira na data-base de 28 de junho de 2024. Esse reprocessamento foi concluído na última 

sexta-feira, dia 6 de dezembro de 2024.

Consequentemente, devido à atualização do valor patrimonial do Fundo, houve um impacto negativo no montante total de R$ 

1.146.590,44 (um milhão, cento e quarenta e seis mil, quinhentos e noventa reais e quarenta e quatro centavos).”

JT PREV SENVOLVIMENTO HABITACIONAL

DOCUMENTOS RELEVANTES DIVULGADOS RECENTEMENTE

Em 17 de dezembro a Planner publicou uma Proposta do Administrados, para “submeter aos cotistas as seguintes matérias:

(i) A nova prorrogação do prazo para liquidação do Fundo, ou seja, até 30 de abril de 2025;